gnrium. Obliquos tertie declinatōnis. vt gutturis. surfuris. preter  
celluris. Medicatua. vt lecturio. ⁊ ab eis deriuata. pter Scaturio  
Purio. Ligurio. que sunt primitiua

Noza. Tractauit calice manibo dum furta ligurie

Quidius Lemuria pduxit. alij māsurius scribūt in Persio u. p  
ducta. ⁊ sic legūt Persium. Excepto quod māsurī rubrica notauit.

Ita em̄ apud grecos scribit. ⁊ p̄sertim apud atheneū Mansozios  
ita vt antepe. diphthongo longa sit

Vante S. produciunt. vt Erensā.

Coripe. Canulium. Ebullus. Siraculus

Syracuse produciunt

Vante t. produciunt. vt Licuta. Preputium.

Cor. Arbutus. minutius propriū apud Silium.

Eposita simplicibz sunt similia. vt Alteruter D'iputo Percutio  
Neuter. ⁊ si ex ne ⁊ vter pponit. v tñ diphthogus efficit.

¶ Nec de medijs syllabis dicta sufficiant

¶ In vltimis syllabis.

Ultima syllaba ea dicit. qua dicitio finit. Unde ipse Monosyl  
laba quoq; vltima est.

Lognoscat autē talis  
quatuor modis

Positione. vt felix  
Diphthongo. vt muse.  
Auctoritate. Regula.

¶ Regule

A

In A desinētia produciunt. vt Ultra. nega.

Cor. Ita. Quia. quod. Neuius. preter morem aliorū producit.  
Pura aduerbiuz. Nomina finita in a. Poeta. musa. hectora. preter  
in ablatiuis. vbi produciunt.

Vocatiui a nominatiuis pductis in as venientes pducunt. vt  
aenea ab aeneas. Et monosyllaba. vt Mna

Quedā Barbara. ⁊ Greca. vt Manna. Pascha. Literarū nos  
mina. vt a. b. c. indiff. rētia sunt A prepositio pro  
feminina a poetis nōnunq; longa vsurpantur

Triginta!

Numeralia in

Sinta. p. vt

Quadragesima

Senta. cor. vt

Quadragesima

Postea. antea. pro. et qñq; cori. Ultra ad placitum.

Lura nihil pdest nec ducit vltra cicatrix. sed melius pducit. sic  
Fusira ad placitum apud Iuuenalē. sed melius pducitur

D iij